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FEDERAZIONE ITALIANA

SPORT INVERNALI

COMITATO RECIONALE VENETO

14 Trofeo Franco Manfroi
Campionato Provinciale di Belluno

FONDO - MS-TL / IN-TC

CLASSIFICA PROVINCIALI
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NUM
PETT

209
204
207
205
202
211
203
210
206
201

222
226
215
214
243
221
234
230
242
227
219
217
218
231
225
236
239
216
233
232
245
224
244
235
220
229
241
240

248
247
265
259
264
269
261
249
251
256
253
250
263
266
262

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

COSTA Isabel

SOGNE Greta

CELI Teresa

FONTANIVE Anna

FESTINI CROMER Celeste
FANTINEL Giorgia

DALLA VALLE Nora
DALLA VALLE Alice
KOUYATE Jemi

MOLIN PRADEL Ingrid

CERVO Nathan

MOLIN PRADEL Filippo
CHIOCCHETTI Valentino
AZZALINI Enrico
FONTANIVE Federico
ARNOLDO Geremia
SCOPEL Pietro

DE COL Erwin

SOCIETA'

U10 BABY - FEMMINILE

NORD MARMOLADA
GS CASTIONESE

GS CASTIONESE

SC VAL BIOIS

US VAL PADOLA
ENAL SPORT VILLAGA
POL SOVRAMONTE
POL SOVRAMONTE
ENAL SPORT VILLAGA
SC VALZOLDANA

U10 BABY - MASCHILE

NORD MARMOLADA
SC VALZOLDANA

SC VAL BIOIS

GS CASTIONESE

SC VAL BIOIS

SC VALZOLDANA
ENAL SPORT VILLAGA
SC VAL BIOIS

DE MARTIN DE TOMAS ROMA Ludo US VAL PADOLA

ZAMBELLI MARIANI Sebastiano

ZANELLA Nicola

DE LORENZO BURATTA Mattia

KERER Martin
GRANDELIS Marco
PRA Tomas Atma
ZANNINI Nicholas
TABIADON Stefano
MENIA CORBANESE Loris
CHENET Christian
RESENTERRA Devid
PROSPERO Alessio
ANTONIOL Marco
GAIARDO Federico
DE GREGORI Luca
COSTA Patrick
FAORO Mattia

DE BIASI Zeno
PALUMBO Francesco

ENAL SPORT VILLAGA
ENAL SPORT VILLAGA
US VAL PADOLA

VAL FIORENTINA

US VAL PADOLA
NORD MARMOLADA
POL SOVRAMONTE
SC VAL BIOIS

US VAL PADOLA

SC VAL BIOIS

NORD MARMOLADA
ENAL SPORT VILLAGA
POL SOVRAMONTE
NORD MARMOLADA
VAL FIORENTINA

VAL FIORENTINA

POL SOVRAMONTE
SC VALZOLDANA
ENAL SPORT VILLAGA

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

PALUSELLI Sara
BORTOLI Flavia

DE CANDIDO Kiloe
PANTE Moira
BIGONTINA Desire'
MALACARNE Aurora
ARTICO Viola
GABRIELI Anna
DAVIDE llaria
POLLI Emily
MOLIN PRADEL Caterina
BALEN Gioia
EGITTO Evi

COPPI Petra
MICHELUZZI Sara

02-03-2025 / Val Gares - Canale d'Agordo

GS CASTIONESE

SC VAL BIOIS

US VAL PADOLA

POL SOVRAMONTE
SC CORTINA

ENAL SPORT VILLAGA
SC VAL BIOIS

NORD MARMOLADA
SC VALZOLDANA

POL SOVRAMONTE
SC VALZOLDANA
ENAL SPORT VILLAGA
SC VAL BIOIS

POL SOVRAMONTE
SC VAL BIOIS

TEMPO
Arrivo

3'32.2
3'41.4
3'47.6
4'00.0
4'01.9
4'05.5
4'11.5
4'33.7
4'39.6
4'53.3

7'20.7
7'38.2
T42.7
7'52.0
7'58.0
8'00.5
8'02.1
8'20.9
8'22.7
8'24.2
8'25.1
8'28.9
8'30.4
8'32.3
8'38.5
8'44.6
8159:5
9'07 .4
917.2
9'18.3
9'26.4
9'27.3
9'41.1
9'45.3
9'45.5
9'48.3
10'04.8
10'08.7

7'13.5
7'16.3
7'24.5
7'25.8
7'36.7
7'59.1
7'59.8
8'04.4
8'09.8
8'14.7
8'15.3
8'20.1
8'21.7
8'28.7
8'34.5

DISTACCO

0.0
9.2
15.4
27.8
29.7
33.3
39.3
1'01.5
1'07.4
1211

0.0
17.5
22.0
313
37.3
39.8
41.4

1'00.2
1'02.0
1'03.5
1'04.4
1'08.2
1'09.7
1'11.6
1'17.8
1'23.9
1'38.8
1'46.7
1'56.5
1'67.6
2'05.7
2'06.6
2'20.4
2'24.6
2'24.8
2'27.6
2'44.1
2'48.0

0.0
2.8
11.0
12.3
232
45.6
46.3
50.9
56.3
1'01.2
1'01.8
1'06.6
1'08.2
1'15.2
121.0
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NUM
PETT

252
271
268
255
267

282
280
292
290
279
273
284
287
275
288
281
286
276
291
283
278
289

65
63
64
67
69
72
71
70
73

81
83
87
86
89
90
91

107
105
101
106
109
108
112
111
113

121
122
126
125
143
144

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

AGOSTINI Dora
DELL'ANTONE Emma
ZANELLA Silvia
VEDANA Giada

DELLA SANTA Carlotta

SILVA PRA Noah
BELLENZIER Nicolo'
MORETTI Tommaso
COSTA Lorenzo
PIZZIN Gabriele
ANDREANI Marco
ZAMBELLI Alec
BALLIS Lorenzo
CAGNATI Thomas
ANTONIOL Diego
BASSO Igor
FESTINI
DALLE FESTE Manuel
AGRICOLA Leonardo
SOMACAL Raul
ALVERA' Giacomo
COSTA Nico

BELLENZIER Giada
ZANELLA Greta
COSTANTIN Marina
LAZZARIN Amelie
DALLA VALLE Giulia
DE PAOLI Stefania
BERNARDI llenia
BASSOT Elena

DE CIA Greta

CHIOCCHETTI Nicolas
AZZALINI Manolo
MOLIN PRADEL Riccardo

SACCO SONADOR Stefano

CARBOGNO Marco
PESCHIUTA Cristian
DALLA VALLE Matteo

MOINO Caterina
CESTARI Matilde
PETRIS Agnese
ALVERA' Marta
MORETTI Matilde
GHEDINA Karin
DE ZORZI Micaela
PLONER Valentina
PANTE Gloria

DADIE' Alberto
ANDRICH Dylan
BELLENZIER Andrea
CESTARI Matteo
BARRIO ARAZO Lorien

SANTOLARIA MUSTAFA Mateo

02-03-2025 / Val Gares - Canale d'Agordo

CROMER Tommaso

SOCIETA'

NORD MARMOLADA
SC VAL BIOIS

ENAL SPORT VILLAGA
GS CASTIONESE
NORD MARMOLADA

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

NORD MARMOLADA
NORD MARMOLADA
SC VAL BIOIS

GS CASTIONESE
GS CASTIONESE
GS CASTIONESE
SC CORTINA

SC VAL BIOIS

SC VAL BIOIS

POL SOVRAMONTE
SC VAL BIOIS

US VAL PADOLA
SC VAL BIOIS

GS CASTIONESE
ENAL SPORT VILLAGA
SC CORTINA

SC VALZOLDANA

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

NORD MARMOLADA
ENAL SPORT VILLAGA
SC VALZOLDANA

SC VALZOLDANA

POL SOVRAMONTE
ENAL SPORT VILLAGA
SC CORTINA

NORD MARMOLADA
POL SOVRAMONTE

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

SC VAL BIOIS

GS CASTIONESE
SC VALZOLDANA
US VAL PADOLA
US VAL PADOLA
NORD MARMOLADA
POL SOVRAMONTE

U16 - ALLIEVI - FEMMINILE

ENAL SPORT VILLAGA
SKICOLLEGE VENETO
US VAL PADOLA

SC CORTINA

SC VAL BIOIS

SC CORTINA

POL SOVRAMONTE
SC VALZOLDANA

POL SOVRAMONTE

U16 - ALLIEVI - MASCHILE

SC CORTINA

SC VAL BIOIS

NORD MARMOLADA
SKICOLLEGE VENETO
SKICOLLEGE VENETO
SKICOLLEGE VENETO

TEMPO
Arrivo

8'40.6
8'45.5
8'47.9
9'09.0
13'18.2

9'31.6
10'14.1
10'34.8
10'41.8
10'43.2
10'50.6
10'52.8
11'01.1
11'06.9
11'23.4
11'27.6
11'45.3
11'51.9
12'00.1
12'08.2
12'25.8
12'441

11'06.1
11'35.6
11'47.6
12'15.2
12'39.7
13'07.9
13'18.9
14'01.8
19'43.5

10'03.2
10'24.9
10'42.1
10'54.7
10'55.1
11'03.2
12'57.0

9'57.1

9'57.5
10'10.4
10'40.8
10'58.3
11'18.1
11'59.7
12'10.1
12'24.2

12'58.9
12'59.9
13'12.2
13'12.8
13'20.1
13'20.4

DISTACCO

1271
1'32.0
1'34.4
1'65.5
6'04.7

0.0
42.5
1'03.2
1'10.2
1'11.6
1'19.0
121.2
1'29.5
1'35.3
1'51.8
1'56.0
2'13.7
2'20.3
2'28.5
2'36.6
2'54.2
3'12.5

0.0
29.5
41.5

1'09.1
1'33.6
2'01.8
2'12.8
2'55.7
8'37.4

0.0
217
38.9
515
51.9

1'00.0
2'53.8

0.0
0.4
13.3
43.7
1'01.2
121.0
2'02.6
2'13.0
2271

0.0
1.0
13.3
13.9
212
215
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127
145
138
124
140
136
139
142
128

47
45
49

22
20
30

18
25

54
52

33

27

13
29
17
19
14
85

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAUGERI Francesco

ZUNZUNEGUI PUEYO Samuel

DAVID Leonardo
DEOLA Jacopo
ANGELINI Pietro
MORETTI Matteo
MARIN Luca
FIORINI  Sebastiano

DE BERNARDIN Federico

DAVID Giovanna
GANZ Lisa
DE MARIO Tania

ARNOLDO Giordano
PREVERIN Luca
FARENZENA Lucio

CAGNATI Sebastiano
MURER Samuel
SORAVIA Fabio

DALL'ACQUA Caterina
D'ARSIE'

DE MARTIN BIANCO Marcello

FOLLADOR Alessandro
DE COL Eudio
CAGNATI Luca
PLONER Martino
BARP Toni

LAZZARINI Ervin
CANCEL Paolo

FENTI Mattia

DE BIASI Leo

BUSIN Luciano

ESPOSTA ORE:

02-03-2025 / Val Gares - Canale d'Agordo

DE SANDRE Silvia

SOCIETA'

SKICOLLEGE VENETO
SKICOLLEGE VENETO

ENAL SPORT VILLAGA

SC VAL BIOIS
GS CASTIONESE
SC VAL BIOIS

ENAL SPORT VILLAGA

SC CORTINA
SC VAL BIOIS

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

ENAL SPORT VILLAGA

SC VAL BIOIS
US VAL PADOLA

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

SC VALZOLDANA
SC VALZOLDANA
LA VALLE AGORDINA

U20 JUNIORES - MASCHILE

SC VAL BIOIS
SKICOLLEGE VENETO
SKICOLLEGE VENETO

SENIORES - FEMMINILE

VAL FIORENTINA
NORD MARMOLADA

SENIORES - MASCHILE

US VAL PADOLA
DOLOMITI SKI

LA VALLE AGORDINA
CANALE D'AGORDO
SC VALZOLDANA
VASABROKE POIANA
SC VAL BIOIS

LA VALLE AGORDINA
CANALE D'AGORDO
SC VALZOLDANA
CANALE D'AGORDO

13.06

TEMPO

Arrivo

13'38.9
13'47.8
14'07.3
14'07.7
14'25.0
14'37.3
14'41.2
15'16.4
15'17.2

32'10.7
32'11.7
35'54.1

25'30.4
25'51.8
28'43.3

2528.1
27'32.6
27'52.6

3327.5
45'38.9

25225.3
26'42.6
26'49.0
27'02.0
27'48.1
27'53.3
28'43.6
28'49.9
2920.9
29'49.8
31'16.0

DISTACCO

40.0

48.9
1'08.4
1'08.8
1'26.1
1'38.4
1'42.3
2'17.5
2'18.3

0.0
1.0
3'43.4

0.0
214
3'12.9

0.0
2'04.5
2'24.5

0.0
12114

0.0
1'17.3
123.7
1'36.7
2'22.8
2'28.0
3'18.3
3'24.6
3'65.6
4'24.5
5'50.7

LA GIURIA
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